
Zarzqdzenie Nr 75/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

zdnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie zmianyuchwafyw sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Chorzele na lata 2013-2023

Na podstawie art. 232 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. oflnansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz.1240 ze zmn.)

Zarzqdzam, co naste.puje:

§1

Wuchwale Nr 231/XXVI/12 Rady Miejskiej wChorzelach zdnia 28grudnia 2012 r.wsprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2013-2023 wprowadza sie, nastepuja.ce
zmiany:

1. Zatacznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie
jak w zatqczniku Nr 1 do niniejszego Zarza.dzenia.

§2

Zarzqdzeniewchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ ,

~mgr Beata Szczepankowska



Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr75/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 10
czerwca 2013 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczegolnienie Dochody ogotem

z tego:

Dochody bieza.ce

wtym:

Dochody
majatoowe

wtym:

dochody z tytutu
udziatu we

wptywach z podatku
dochodowego od
osob fizycznych

dochody z tytutu
udziatu we

wplywach z podatku
dochodowego od
osob prawnych

podatki i optaty

wtym:

z subwencji
og6lnej

z tytutu dotacji i
srodkow

przeznaczonych
na cele bieza.ce

ze sprzedazy
maja.tku

z tytutu dotacji
oraz srodkow

przeznaczonych
na inwestycje

z podatku od
nieruchomosci

LP 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuta [1.1M1.2]

Wykonanie2010 27 344 156,00 26 786 040,71 1 943 210,00 60 789,25 2 935 109,58 1 588 386,84 14 895 731,00 6 552 553,83 558 115,29 176 374,21 381 741,08
Wykonanie2011 31 536 878,01 28 621 960,73 2 260 324,00 176 376,39 3 272 852,83 1 797 575,71 15 785 492,00 6 788 793,55 2 914 917,28 14 521,17 2 900 396,11
Plan 3 kw. 2012 35 774 660,63 30 341 678,91 2 509 111,00 170 000,00 3 492 508,91 1 892 000,00 15 925 511,00 6 542 323,01 5 432 981,72 497 000,00 4 935 981,72

Wykonanie2012 1) 34 505 801,61 30 013 301,14 2 439 471,00 365 596,22 3 396 465,48 1 720 089,93 16 067 308,00 7 216 879,58 4 492 500,47 379 851,25 4 112 649,22
2013 36 447 532,49 32 352 190,12 2 787 319,00 370 000,00 4 518 878,51 1 981 200,00 16 180 963,00 6 425 221,99 4 095 342,37 200 000,00 3 895 342,37
2014 34 989 086,00 34 489 086,00 2 982 431,33 256 477,00 4 377 965,39 1 920 089,93 16 497 115,00 6 617 968,35 500 000,00 200 000,00 0,00
2015 33 226 437,01 33 026 437,01 3 191 201,52 250 000,00 4 561 839,95 1 970 089,93 16 662 086,00 6 816 507,40 200 000,00 200 000,00 0,00
2016 34 206 853,37 33 991 853,37 3 264 599,15 250 000,00 4 753 437,22 2 070 089,93 16 828 707,00 7 021 002,62 215 000,00 215 000,00 0,00
2017 34 554 982,16 34 364 982,16 3 339 684,94 250 000,00 4 953 081,59 2 120 089,93 16 996 995,00 7 161 422,67 190 000,00 190 000,00 0,00
2018 34 982 517,24 34 822 517,24 3 416 497,69 250 000,00 5 161 111,01 2 162 667,93 17 166 964,00 7 304 651,12 160 000,00 160 000,00 0,00
2019 35 499 123,98 35 499 123,98 3 495 077,14 250 000,00 5 377 877,67 2 172 667,93 17 338 634,00 7 450 744,15 0,00 0,00 0,00
2020 35 831 528,13 35 831 528,13 3 575 463,91 250 000,00 5 403 748,53 2 173 085,68 17 512 021,00 7 599 759,03 0,00 0,00 0,00
2021 36 094 112,14 36 094 112,14 3 557 699,58 250 000,00 5 415 892,93 2 173 999,58 17 687 141,00 7 675 756,62 0,00 0,00 0,00
2022 36 376 303,01 36 376 303,01 3 521 581,22 250 000,00 5 491 639,95 2 174 089,20 17 864 012,00 7 752 514,19 0,00 0,00 0,00
2023 36 269 115,50 36 269 115,50 3 515 325,98 250 000,00| 5498 965,35 218 668,23 18 042 652,00 7 830 039,33 0,00 0,00 0,00
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Wyszczegdlnienie Wydatki ogotem

z tego:

Wynik budzetuWydatki bieza.ce

wtym:

Wydatki maja*kowez tytutu poreczeri i
gwarancji

wtym:

na sptale przejelych
zobowiazan samodzielnego
publicznego zaktadu opieki

zdrowotnej
przeksztafconego na

zasadach okreslonych w
przepisach o dziatalnosci
leczniczej, w wysokosci w

jakiej nie podlegaja.
sfinansowaniu dotacja. z

budzetu paristwa)

wydatki na obstuge
dlugu

wtym:
gwarancje i poreczenia

podlegaja.ce wytaczeniu z
limitdw sptaty zobowiazari

okreslonych w art 243 ust. 3
pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240, z pozn. zm.) lub

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o

finansach publicznych (Dz
U. Nr 249. poz. 2104. z

pozn. zm.)

odsetki i dyskonto
okreslone w art. 243

ust. 1 ustawy lub
art. 169 ust. 1 ufpz

2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 22 3

Formula [2.1] + [2.2]
[1] "[2]

Wykonanie2010 26 624 693,35 24 450 214,86 0,00 0,00 0,00 94 495,46 94 495,46 2 174 478,49 719 462,65
Wykonanie 2011 36 817 382,84 27 115 612,79 0,00 0,00 0,00 143 729,61 143 729,61 9 701 770,05 -5 280 504,83

41 407 128,01 28 641 355,44 0,00 0,00 0,00 392 309,00 392 309,00 12 765 772,57 -5 632 467,38
Wykonanie2012 1) 35 259 178,33 28 076 118,12 0,00 0,00 0,00 359 663,90 359 663,90 7 183 060,21 -753 376,72

2013 43 456 175,91 29 378 167,61 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 14 078 008,30 -7 008 643,42
2014 32 263 346,72 27 487 939,60 0,00 0,00 0,00 494 434,00 494 434,00 4 775 407,12 2 725 739,28
2015 31 126 442,42 27 995 045,82 0,00 0,00 0,00 486 506,00 486 506,00 3 131 396,60 2 099 994,59
2016 32 258 036,12 29 609 940,52 0,00 0,00 0,00 463 619,00 463 619,00 2 648 095,60 1 948 817,25
2017 32 806 800,42 29 962 956,30 0,00 0,00 0,00 404 538,00 404 538,00 2 843 844,12 1 748 181,74
2018 33 247 797,49 30 455 957,47 0,00 0,00 0,00 342 629,00 342 629,00 2 791 840,02 1 734 719,75
2019 33 166 102,23 30 292 682,79 0,00 0,00 0,00 340 538,00 340 538,00 2 873 419,44 2 333 021,75
2020 33 692 683,36 31 672 776,36 0,00 0,00 0,00 350 434,00 350 434,00 2 019 907,00 2 138 844,77
2021 35 761 346,14 32 265 426,37 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 3 495 919,77 332 766,00
2022 36 043 537,01 32 323 942,24 0,00 0,00 0,00 315 825,00 315 825,00 3 719 594,77 332 766,00
2023 36 016 115,50 32 207 129,73| 0,00 0,00 0,00 300 200,00 300 200,00 3 808 985,77 253 000,00

1 _ : l
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Wyszczegolnienie

Lp

Formula

Wykonanie 2010

Wykonanie 2011

Plan 3kw. 2012

Wykonanie 2012 1)

2013

2014

2017

2018

2023

Rozchody
budzetu

[51] + [5.2]

803 161,08

990 956,68

3 765 797,52

3 765 797,54

1 525 214,74

2 725 739,28

2 099 994,59

1 948 817,25

1 748 181,74

1 734 719,75

2 333 021,75

2 138 844,77

332 766,00

332 766,00

253 000,00

Sptaty rat
kapitalowych

kredytow i
pozyczek oraz

wykup papierow
wartosciowych

5 1

803 161,08

990 956,68

3 765 797,52

3 765 797,54

1 525 214,74

2 725 739,28

2 099 994,59

1 948 817,25

1 748 181,74

1 734 719,75

2 333 021,75

2 138 844,77

332 766,00

332 766,00

253 000,00

z tego:

wtym:

taczna kwota przypadaia.cych
na dany rok kwot wytaczeri

okreslonych w: art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3
pkt 1 ufpz2005r.), art. 121a

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r - Przepisy wprowadzaja.ce

ustawe 0 finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz 1241, zppzn zm.) oraz
art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia
2012 r. o zmianie niektorych
ustaw w zwiazku z realizacja.

ustawy budZetowej (Dz.U, poz
1456)

5.1

0,00

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

975 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

kwota

przypadajacych na
dany rok kwot

wylaczeh
okreslonych w art.

243 ust. 3 pkt 1
ustawy lub art. 169

ust. 3 pkt 1 ufp z
2005 r.

5.1.1.1

0,00

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

975 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiazane ze

sptata. dtugu

5.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota dtugu

3 799 702,68

9 289 630,89

14 580 914,85

10 303 577,31

16 533 291,45

13 626 658,05

11 346 091,86

9 216 693,69

7 287 877,66

5 390 398,52

3 057 376,77

918 532,00

585 766,00

253 000,00

0,00

taczna kwota

wylaczeh z
ograniczeh dtugu
okreslonych w art

170 ust. 3ufpz
2005 r oraz w art.

36 ustawy o
zmianie niektorych
ustaw w zwiazku z

realizacja. ustawy
budzetowej

6 1

0,00

1 630 003,00

0,00

0,00

975 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

wtym:

kwota wylaczeh z
ograniczeri dlugu
okreslonych w art.

170 ust. 3 ufpz
2005 r.

6.1.1

0,00

1 630 003,00

0,00

0,00

975 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wskaznik

zadtuzenia do

dochodow

ogotem
okreslony w art.
170 ufpz 2005

r., bez

uwzgledniania
wyta.czen

okreslonych w
pkt 6.1.

62

[6]/[1

13,90%

29,46%

40,76%

29,86%

45,36%

38,95%

34,15%

26,94%

21,09%

15,41%

8,61%

2,56%

1,62%

0,70%

0,00%

Wskaznik

zadtuzenia do

dochodow

ogotem, o
ktorym mowa w
art. 170 ufpz

2005 r., po
uwzglednieniu

wyla.czen
okreslonych w

pkt6.1.

63

([6H6.11/I1]

13,90%

24,29%

40,76%

29,86%

42,69%

38,95%

34,15%

26,94%

21,09%

15,41%

1,61%

2,56%

1,62%

0,70%

0,00%

Kwota

zobowia.zati
wynikajqcych z
przejecia przez

jednostke
samorza.du

terytorialnego
zobowia.zah po
likwidowanych i

przeksztatcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansow

publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wyszczeg6fnienie

Lp

Formula

Wykonanie 2010

Wykonanie 2011

Plan 3 kw. 2012

Wykonanie 2012 1)

2013

2017

2019

2020

2021

2022

Relacja zrownowazenia wydatk6w biezacych, o
ktbrejmowawart. 242 ustawy

R6inica mie-dzy
dochodami biezacymi a
wydatkami biezacymi

8.1

[1.1J-[2.1J

2 335 825,85

1 506 347,94

1 700 323,47

1 937 183,02

2 974 022,51

7 001 146,40

5 031 391,19

4 381 912,85

4 402 025,86

4 366 559,77

5 206 441,19

4 158 751,77

3 828 685,77

4 052 360,77

4 061 985,77

Roznica miedzy
dochodami biezacymi,

powiekszonymi 0
nadwyzke budzetowa.
okreslona.wpkt4.1. i

wolne srodki okreslone
w pkt 4.2. a wydatkami

biezacymi,
pomniejszonymi[6J) o

wydatki okreslone w pkt
2.1.2.

8.2

11.11+[4.1]+ [4.2]-
[2 1]-[2 1.2]

3 213 900,80

2 700 724,46

3 104 123,37

3 340 982,92

3 568 645,15

7 001 146,40

5 031 391,19

4 381 912,85

4 402 025,86

4 366 559,77

5 206 441,19

4 158 751,77

3 828 685,77

4 052 360,77

4 061 985,77

Wskaznik

planowanej lacznej
kwoty sptaty

zobowiazaii, o
ktorej mowa w art

169 ust. 1 ufpz
2005 r. do

dochodow ogotem,
bez uwzglednienia

wylaczeh
okreslonych w pkt

5.1.1.

9.1

([2.1.1]+ [2.1.3.1] <
[S.1])/[1]

3,28%

3,60%

11,62%

11,96%

5,39%

9,20%

7,78%

7,05%

6,23%

5,94%

7,53%

6,95%

1,84%

1,78%

1,53%

Wskaznik
planowanej lacznej

kwoty splaty
zobowiazari, o

ktorej mowa w art
169 ust. 1 ufpz

2005 r. do

dochodow ogotem,
po uwzglednieniu

wylaczeh
przypadajacych na

dany rok
okreslonych w pkt

5.1.1.

92

([2.1.1] + [2.1.3.1] +
[5.11-15.1.1J)/[1]

3,28%)

3,60%

5,08%

5,17%

5,39%

6,42%

7,78%

7,05%

6,23%

5,94%

7,53%

6,95%

1,84%

1,78%

1,53%

Wskaznik planowanej
lacznej kwoty sptaty
zobowiazari, o ktprej

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy do dochodow
ogotem, bez

uwzglednienia
zobowiazari zwiazku

wsppttworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego i bez

uwzgledniania
wytaczeri

przypadajacych na
dany rok okreslonych w

pkt 5.1.1.

9.3

([2.1.1] + [2 1 3.1] <
[51])/[1]

3,28%

3,60%

11,62%

11,96%

5,39%

9,20%

7,78%

7,05%

6,23%

5,94%

7,53%

6,95%

1,84%

1,78%

1,53%

Wskaznik planowanej
ta.cznej kwoty sptaty

zobowiazari, o kt6rej mowa
w art 243 ust 1 ustawy do

dochoddw ogotem, bez
uwzglednienia zobowia.zart
zwiazku wspottworzonego

przez jednostke samorzadu
terytorialnego, po

uwzglednieniu wytaczeri
przypadajacych na dany rok

okreslonych w pkt 5.1.1.

9.4

([2.1.1]+ [2.1 3 1]+ [5 1]-
[5.1.1])/[1]

3,28%

3,60%

5,08%

5,17%

5,39%

6,42%

7,78%

7,05%

6,23%

5,94%

7,53%

6,95%

1,84%

1,78%

1,53%

Wskaznik sptaty zobowiazari

Kwota zobowiazari
zwiazku

wspottworzonego przez
jednostke samorzadu

tetytorialnego
przypadajacych do

sptaty w danym roku
budzetowym.

podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wskaznik planowanej
lacznej kwoty sptaty
zobowiazari, o ktprej

mowa w art 243 ust. 1

ustawy do dochodriw
ogotem, po

uwzglednieniu
zobowiazart zwiazku

wspottworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po

uwzglednieniu
wylaczeri

9.6

([2.1.1J+[2.1.3.1J + [5.1]
+[9 5H5.1.1])/[1]

3,28%

3,60%

5,08%

5.17%

5,39%

6,42%

7,78%

7,05%

6,23%

5,94%

7,53%

6,95%

1,84%

1,78%

1,53%

Dopuszczalny wskaznik
sptaty zobowiazari

okreslony w art. 243
ustawy, po

uwzglednieniu
wytaczeri okreslonych

w art. 36 ustawy z dnia
7grudnia2012 r. o
zmianie niektorych
ustaw w zwiazku z

realizacja. ustawy
budzetowej, obliczony

w oparciu o plan 3
kwartatpw roku

poprzedzajacego rok
budzetowy

9.7

srednia z trzech

poprzednich lat [9.6,1]

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%.

6,72%

6,56%

11,81%

15,01%

16,59%

14,16%

13,22%

13,63%

13,07°/

12,30%

11,12%

Dopuszczalny
wskaznik sptaty

zobowiazari okreslony
w art 243 ustawy, po

uwzglednieniu
wytaczeri okreslonych

w art 36 ustawy z dnia
7 grudnia 2012 r o
zmianie niektorych
ustaw w zwiazku z

realizacja ustawy
budzetowej, obliczony
w oparciu o wykonanie
roku poprzedzaja.cego

rok budzetowy

9.7.1

srednia z trzech

poprzednich lat [9,6,1J

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

6,91%

6,75%

12,00%

15,01%

16,59%

14,16%

13,22%

13,63%

13,07%

12,30%

11,12%

Informacja o spelnienii
wskaznika splaty

zobowiazari
okreslonego w art. 243

ustawy, po
uwzglednieniu

zobowiazari zwiazku
wsp6ltworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego oraz po

uwzglednieniu
wytaczeri okreslonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartatow roku
poprzedzaja.cego rok

budzetowy

9.8

[96] - [9.7]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spetnieniu wskaznika

spfaty zobowia.zari
okreslonego w art 243

ustawy, po

uwzglednieniu
zobowia.zari zwiazku

wspottworzonego przez
jednostke samorza.du
terytorialnego oraz po

uwzglednieniu
wytqczeri okreslonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzajqcego rok

budzetowy

9.8.1

[9 6]-[9.7.1]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
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